Proc. Administrativo 32- 253/2022

De: Diviane S. - SUPE - DADM - DCL

Para: APRES - Presidência

Data: 02/08/2022 às 09:35:51

Setores envolvidos:

CCI, GPRES, PJUR, APRES, SUPE, SUPE - DADM, SUPE - DADM - DCL, SUPE - DADM - OSM - PC, SUPE - DFIN - DF -

SC, GVVP, ASJUR

REGISTRO DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE PLOTAGEM

Ilustríssimo Senhor Presidente,

A Pregoeira da Câmara Municipal de Aracaju, declara o Aviso do Resultado do Pregão Eletrônico nº 15/2022 que
visa o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PLOTAGEM, tendo sagro-se vencedora a empresa STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI -
09.177.228/0001-26 no valor unitário de R$ 59,90 (cinquenta e nove reais e noventa centavos) e valor global de R$
59.900,00 (cinquenta e nove mil novecentos reais).

Atendendo ao disposto mencionado no inciso VI art. 43 da Lei nº 8.666/93, segue em anexo o Termo de
Homologação do Processo para fins de conclusão do processo e posterior assinatura da Ata de Registro de
Preços.

Att

_

Diviane Cunha Freitas Siqueira
Divisão de Contratos e Licitações

Anexos:

LICITANET_Termo_de_Homologacao.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

O
R

T
O

 M
E

N
E

Z
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ar

ac
aj

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
9D

C
-5

B
F

1-
C

A
11

-F
1C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
9D

C
-5

B
F

1-
C

A
11

-F
1C

3

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 253/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PRESIDENTE, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº
10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada para prestação, parcelada, de

serviços de confecção/impressão de adesivos, banner´s e afins, plotagem em impressão digital 4/0 cores, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Aracaju

Fornecedor : STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI - 09.177.228/0001-26

Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado

Econ.
%

Economia
R$

1 1.000,00 M2 Serviço parcelado de confecção/impressão de
adesivos, banners e afins, plotagem em
impressão digital 4/0 cores, à base de solvente
em vinil, com aplicação, de acordo com a arte a
ser fornecida pela Câmara Municipal de Aracaju,
tendo as medidas informadas a cada solicitação
de serviço e com a resolução e qualidade de
impressão compatível com o tamanho solicitado.

SERVIÇO SERVIÇO R$ 59,90 R$ 59.900,00 R$ 88,18 R$ 88.180,00 32,07 R$ 28,28

Subtotal Adjudicado R$ 59.900,00 Subtotal Orçado: R$
88.180,00

32,07% R$
28.280,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 59.900,00 R$ 88.180,00 32,07% 28.280,00

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Aracaju-SE , 02 de Agosto de 2022

VINICIUS PORTO MENEZES
PRESIDENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

O
R

T
O

 M
E

N
E

Z
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ar

ac
aj

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
9D

C
-5

B
F

1-
C

A
11

-F
1C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
9D

C
-5

B
F

1-
C

A
11

-F
1C

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F9DC-5BF1-CA11-F1C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VINICIUS PORTO MENEZES (CPF 661.XXX.XXX-72) em 02/08/2022 10:20:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/F9DC-5BF1-CA11-F1C3

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/F9DC-5BF1-CA11-F1C3